
 

 

Protokoll fra møte i Rollag kirkelige fellesråd (AKF) 

Møtedato: Mandag 29.06.2020 

Tid: Kl. 19:00 – 20:30 

Sted Kykjestugu 
 

Til Medlemmer av Rollag kirkelige fellesråd 

Tilstede:  Fra menighetsrådene:  

Gunnlaug Tveiten (Veggli), Ola  Kaldestad(Rollag), Hans Lind, leder (Rollag), Kristin Rydgren 
(Veggli), Bjørn Ole Hovda (Rollag), Åse Bergan (Veggli) 

Kommunens representant: Torunn Andersen Hoff 

Biskopens representant: Audun Oppland 

Fra administrasjonen: Øyvor Sekkelsten (kirkeverge) 

Forfall  
 

Saksliste 
 

Godkjenning av innkalling 

Sak 015/20 Godkjenning av protokoll fra 13.5.2020 

Sak 016/20 Sommerprogram i Rollag stavkirke 2020 

Sak 017/20 Bemanning Rollag kirkelig fellesråd høsten 2020 (U.off. off.l. §13) 

 Orientering 
 

Eventuelt 
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Godkjenning av innkalling 

Innkalling ble foretatt på Messenger og pr. telefon 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd godkjenner innkalling 

   

Sak 015/2020 

Godkjenning av protokoll 

Se potokoll fra møtet 13. mai 2020 

 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd godkjenner protokoll fra møtet 13. mai 2020   

 

Sak 016/2020 

Sommerprogram i Rollag stavkirke 2020 

 

Rollag stavkirke kan ikke være åpen som vanlig for guiding sommeren 2020. 

Stavkirkene til Fortidsminneforeningen vil bli vist under strenge smitteverntiltak, men vi kan ikke se at dette er mulig for oss 
da dette også er i aller høyeste grad en levende soknekirke.  

Arbeidet med å få til en visningsfilm beskrevet i sak 13/20 som kan legges på nettet og gjøre kirkens interiør tilgjengelig 
visuelt er under arbeid. Manus er utarbeidet og nokså ferdig. Pris på selve filmingen er innhentet og kostnaden totalt sett 
kan bli 15-20 000,- for hele denne delen av prosjektet hvis vi velger å lage to lydspor med norsk og engelsk tale. Denne 
måten å gjøre det på kan også gi oss mulighet til å lage lydspor på flere språk.  

Filming kan gjennomføres i starten av juli og filmen vil kunne være ferdig mot slutten av juli.  

Riksantikvaren er kontaktet med hensyn til brann og øvrig sikring. Det er også innhentet erfaringer fra 
Fortidsminneforeningen.  Innspillene fra begge vil hensyntas i filmingen slik at vi ikke viser fram detaljer som viser 
sikringstiltak og på denne måten setter kirken i fare.  

… 

Det er nå også blitt ytterligere lempning på smitteverntiltak og det er mulig å vise fram kirken til publikum. Vi har imidlertid 
ikke ansatt guider for sommeren og vi må ha kontroll på både smitteverntiltak, hvem og hvor mange som er inne i kirken til 
enhver tid på grunn av smittesporing. Kirkekontoret har derfor tenkt å tilby visning / guiding i kirken etter avtale. Denne 
informasjonen og hvordan vi kan kontaktes legges ut på våre hjemmesider.  

I tillegg vil vi foreslå et konsertprosjekt som for eksempel kunne hete; Sommer i Rollag stavkirke – en kulturell gavepakke:  

Kirken må i koronakarantene i 24 timer mellom hvert arrangement i kirken. Det er allerede vielse og andre hendelser 
planlagt i kirken, men hvis vi på onsdager har et opplegg med historien om kirken bundet sammen med ulike artister og 
musikksjangere holder vi avstand mellom arrangementene og da kan dette bli en alternativ erstatning for guiding denne 
sommeren men også en alternativ måte å se kirken i sommere som kommer.  

… 

 

 

 

 

 



- 3 - 

Vi tenker også at kirken er åpen fra klokka 17 til 20 på onsdagene. Dette kan både bemannes av kirkekontoret og frivillige.  

Noen forslag til innhold er: 

• Klassisk gavepakke med hovedvekt på Kierulf og Grieg  - med Kristine, Åsne og Sigrun 

• Forundringspakke med tilrettelagt historie for barna med Nume TweenSing 

• Folkemusikalsk gavepakke – med fellesrådets egne folk med venner 

• Jazz, pop div. – med de ØS samarbeider med om «Åpen kirke i Holmsbu».  

Det er knyttet ekstra kostnader til noen av forslagene. I hovedsak vil dette dreie seg om honorarer og reise for utøvere.  

 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd ber kirkevergen om å iverksette tiltakene som beskrevet i saksframlegget.  

Det bevilges 30 000 fra disposisjonsfond til film av stavkjerka.  

 

Sak 017/2020 

Bemanning Rollag kirkelig fellesråd høsten 2020 

Unntatt offentlighet 

 

 

Orienteringer 

Ingen saker  

 

 

 

Eventuelt 

Ingen saker 

 

 


